ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /GM-UBND Quảng Ngãi, ngày        tháng 3 năm 2026

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức họp để nghe báo cáo tiến độ thực hiện các dự án do

Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh làm chủ đầu tư. Cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đỗ Tâm Hiển, chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo các Sở, ngành: Tài chính, Xây dựng, Nông nghiệp và

Môi trường, Tư pháp, Nội vụ, Thanh tra tỉnh, Ban Quản lý KKT Dung Quất và

các KCN Quảng Ngãi;

- Tập thể lãnh đạo Trung tâm Phát triển Quỹ đất tỉnh và các phòng, ban

trực thuộc;

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã, phường: Nghĩa Lộ, Trương Quang

Trọng, Cẩm Thành, Tịnh Khê, An Phú, Thọ Phong, Sơn Tịnh, Tư Nghĩa, Vệ

Giang, Mộ Đức, Lân Phong, Mỏ Cày, Long Phụng, Đức Phổ (và một số địa

phương có liên quan giao Trung tâm PTQĐ tỉnh thông báo mời);

- VPUB: PCVP(NNMT), NNMT, CNXD.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút, ngày 06/3/2026 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp số A – Hội trường UBND tỉnh.

4. Chuẩn bị nội dung: Giao Trung tâm Phát triển Quỹ đất tỉnh chuẩn bị

nội dung, báo cáo (trong đó lưu ý phân rõ từng nhóm nội dung vướng mắc, đề

xuất cụ thể) và tham mưu UBND tỉnh nội dung chỉ đạo, xử lý tại cuộc họp,

gửi Văn phòng UBND tỉnh trước 15 giờ ngày 05/3/2026. Theo dõi, dự thảo

nội dung thông báo kết luận cuộc họp, trình UBND tỉnh trước ngày

10/3/2026.

Kính mời và đề nghị các đại biểu tham dự họp đúng thời gian và thành

phần./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh Đỗ Tâm Hiển (b/c);

- Như Thành phần dự họp;

- VPUB: HCTC, CBTH;

- Lưu: VT, NNMT. PĐB

(Quét mã QR để tải tài liệu)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Lực

		2026-03-04T14:55:51+0700
	Tạ Văn Lực

		2026-03-04T15:29:44+0700

		2026-03-04T15:59:29+0700

		2026-03-04T15:59:30+0700

		2026-03-04T15:59:30+0700

		2026-03-04T16:03:38+0700